

GPW - Indeksy					
Indeksy	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Relatywnie do WIG	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku
WIG	46 217,7	↑ 0,28%	-	-2,00%	-33,30%
WIG20	1 381,8	↑ 0,17%	-0,11%	-2,63%	-39,04%
mWIG40	3 593,4	↑ 0,89%	0,61%	-0,91%	-32,09%
sWIG80	16 076,4	↑ 0,27%	-0,01%	-0,01%	-19,84%

GPW - FW20				
Wybrane dane	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku
FW20Z2220	1 395	↓ 0,21%	-2,58%	-38,79%

Indeksy zagraniczne - kursy zamknięcia				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
BOVESPA (BRAZYLIA)	114 827,1	↓ -0,96%	-1,24%	9,54%
BUX (WĘGRY)	38 718,7	↓ -0,95%	-1,23%	-23,66%
CAC 40 (FRANCJA)	5 833,2	↓ -0,13%	-0,41%	-18,45%
DAX (NIEMCY)	12 220,3	↓ -0,43%	-0,71%	-23,07%
DIJA (USA)	29 239,2	↑ 0,12%	-0,16%	-19,54%
EUROSTOXX 50 (EU)	3 340,4	↓ -0,49%	-0,77%	-22,43%
FTSE 100 (GB)	6 885,2	↓ -1,06%	-1,34%	-6,76%
ISE 100 (TURCJA)	3 571,6	↓ -0,29%	-0,57%	92,26%
MERVAL (ARGENTYNA)	136 982,4	↓ -5,30%	-5,56%	64,05%
MSCI EM	864,7	↓ -2,28%	-2,55%	-29,82%
NASDAQ.COMPOSITE (USA)	10 426,2	↓ -1,10%	-1,38%	-33,36%
PX (CZECHY)	1 133,9	↓ -1,65%	-1,92%	-20,48%
RTS (ROSJA)	964,7	↑ 0,08%	-0,20%	-39,55%
S&P 500	3 588,8	↓ -0,65%	-0,93%	-24,70%

Indeksy zagraniczne - kurs na godzinę: 8:28				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
NIKKEI225 (JAPONIA)	26 396,8	↓ -0,02%	-0,30%	-8,32%
HANG SENG (HONG KONG)	16 678,0	↓ -1,01%	-1,29%	-28,88%
BSE 30 (INDIE)	57 364,8	↑ 0,38%	0,10%	-1,53%
KOSPI 100 (KOREA Płd.)	2 165,9	↑ 0,81%	0,53%	-27,23%
SHANGHAI A-SHARE (CHINY)	3 136,9	↑ 0,38%	0,10%	-17,76%
SHANGHAI B-SHARE (CHINY)	289,1	↑ 1,19%	0,91%	1,14%

Kontrakty terminowe - kurs na godzinę: 8:28				
Futures	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do fWIG20	Zmiana od początku roku
EuroStoxx50 Futures	3 340,0	↑ 0,21%	0,42%	-22,10%
CAC40 Futures	5 839,5	↑ 0,10%	0,31%	-18,25%
DAX Futures	12 249,0	↑ 0,24%	0,45%	-22,75%
S&P500 Futures	3 625,0	↑ 0,72%	0,93%	-23,82%
DIJA Futures	29 390,0	↑ 1,02%	1,23%	-18,92%
NASDAQ Futures	10 943,8	↑ 0,91%	1,12%	-32,95%

Waluty - kurs na godzinę: 08:28					
Waluta	Kurs [PLN]	Zmiana [PLN]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku	
EUR	4,8447	-0,0055	↓ -0,11%	-0,39%	5,62%
CHF	5,0061	-0,0059	↓ -0,12%	-0,40%	13,17%
USD	4,9804	-0,0152	↓ -0,31%	-0,58%	23,42%
EUR/USD	0,9728	0,0020	↑ 0,21%	-0,07%	-14,44%



Surowce - kursy zamknięcia				
Surowiec	Kurs	Zmiana [%]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
ROPA WTI (USD za baryłkę)	89,4	↑ 0,03%	-0,25%	18,84%
MIEDŹ (USD za tonę)	7 525,0	↓ -0,81%	-1,09%	-22,28%
ZŁOTO (USD za uncję)	1 664,7	↓ -0,71%	-0,99%	-7,82%
SREBRO (USD za uncję)	19,2	↓ -1,27%	-1,55%	-17,61%
PLATYNA (USD za uncję)	894,4	↓ -0,52%	-0,80%	-7,43%
GAZ ZIEMNY (USD za MMBtu)	6,6	↓ -0,53%	-0,81%	75,90%
W. KAMIENNY (USD za tonę)	391,2	↑ 1,20%	0,92%	130,63%
CYNK (USD za tonę)	2 949,5	↓ -1,11%	-1,39%	-17,61%
ŻELAZO (CNY za tonę)	716,5	↓ -1,85%	-2,12%	6,31%
CYNA (USD za tonę)	20 260,0	↑ 0,87%	0,59%	-47,86%
ALUMINIUM (USD za tonę)	2 236,0	↓ -1,06%	-1,34%	-20,36%
OLŃÓW (USD za tonę)	2 015,5	↑ 1,31%	1,03%	-12,52%
NIKIEL (USD za tonę)	22079,0	↓ -1,49%	-1,77%	6,37%

Źródło: Bloomberg

Źródło: Bloomberg

Największe wzrosty

WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty
CDPROJEKT	120,8	↑ 5,3%	114 181 346	FAMUR	3,3	↑ 5,8%	642 612	BIOMEDLUB	6,6	↑ 17,2%	12 843 243
PEKAO	65,0	↑ 2,7%	89 646 755	BOGDANKA	33,3	↑ 5,6%	3 115 641	PHOTON	11,8	↑ 8,4%	1 407 449
CCC	38,4	↑ 2,6%	6 759 852	DEVELIA	1,9	↑ 4,9%	88 820	MOLECURE	14,8	↑ 8,2%	79 996
JSW	34,6	↑ 2,0%	16 266 041	BUMECH	62,3	↑ 4,4%	10 470 291	CAPTORTX	144,5	↑ 6,6%	985
PZU	24,0	↑ 1,8%	46 645 738	GRUPRACUJ	44,0	↑ 4,4%	167 731	POLIMEXMS	3,1	↑ 4,6%	684 425

Największe spadki

WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty
PKNORLEN	52,5	↓ -2,1%	108 163 668	GRUPAAZOTY	30,0	↓ -4,6%	5 174 224	PLAYWAY	248,0	↓ -6,2%	3 693 923
DINOPL	286,2	↓ -2,0%	60 326 259	NEUCA	600,0	↓ -4,5%	516 950	LUBAWA	2,4	↓ -5,2%	3 364 371
LPP	8040,0	↓ -1,4%	30 178 395	DOMDEV	86,1	↓ -4,0%	652 721	UNIMOT	56,2	↓ -4,1%	542 408
PGE	5,7	↓ -1,2%	10 398 584	CIECH	31,5	↓ -3,1%	1 496 587	FORTE	21,9	↓ -2,7%	118 052
ASSECOPOL	66,9	↓ -1,1%	5 253 328	MERCATOR	44,2	↓ -2,8%	1 107 523	SHOPER	33,0	↓ -2,4%	333 037

Największe obroty

WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty
CDPROJEKT	120,8	↑ 5,3%	114 181 346	BUMECH	62,3	↑ 4,4%	10 470 291	BIOMEDLUB	6,6	↑ 17,2%	12 843 243
PKNORLEN	52,5	↓ -2,1%	108 163 668	KRUK	250,0	↑ 3,1%	6 698 849	PLAYWAY	248,0	↓ -6,2%	3 693 923
PEKAO	65,0	↑ 2,7%	89 646 755	TAURONPE	2,0	↑ 0,5%	6 364 397	LUBAWA	2,4	↓ -5,2%	3 364 371
ALLEGRO	19,5	↓ -0,5%	74 925 477	MILLENNIUM	3,3	↓ -0,2%	5 610 253	SUNEX	18,0	↑ 2,9%	2 819 007
DINOPL	286,2	↓ -2,0%	60 326 259	GRUPAAZOTY	30,0	↓ -4,6%	5 174 224	ZEPAK	19,1	↓ -0,7%	1 664 395

CATALYST

Catalyst - największe obroty

Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty
FPC0630	65,5	↓ -5,1%	1 219 343	PHN1224	100,8	↓ -0,3%	140 775	WZ0124	99,7	↓ -0,1%	65 919
OK0724	87,8	↓ -0,1%	431 432	DS0725	89,8	↓ -0,7%	88 229	PCRO324	93,4	↑ 0,0%	46 420
OK0423	96,8	↑ 0,0%	287 898	SBK0923	87,0	↑ 0,1%	73 376	PEO1027	94,7	↓ -0,3%	43 791
ALR1025	99,2	↑ 0,0%	205 218	GHL0124	100,6	↑ 0,0%	73 078	DS0432	60,5	↓ -2,4%	40 132
WZ0524	99,2	↑ 0,2%	190 464	WZ0124	99,7	↓ -0,1%	65 919	KRU0924	100,0	↓ -0,7%	34 055

Źródło: GPW

Informacja dnia
PEPCO GROUP SA

Pepco Group miało w IV kw. 2021/22 1.243 mln euro przychodów, wzrost o 17,4 proc. rdr (opis). Pepco Group miało w IV kw. 2021/22 1.243 mln euro przychodów, co oznacza wzrost o 17,4 proc. rdr, przy założeniu stałego kursu walutowego – podała spółka w komunikacie. Grupa przewiduje, że EBITDA bazowa za cały rok obrotowy 2021/22 wyniesie 735-750 mln euro, licząc przy stałym kursie walutowym. Przychody sieci Pepco w czwartym kwartale, kończącym się 30 września 2022 r., wyniosły 728 mln euro, co oznacza wzrost o 28,8 proc. rdr przy stałym kursie walutowym. Przychody Poundland Group wyniosły 515 mln euro, czyli wzrosły o 3,8 proc. Wzrost przychodów LFL Pepco Group wyniósł w IV kwartale 5,2 proc. Sprzedaż LFL w sieci Pepco wzrosła o 8 proc., a w Poundland Group wzrosła o 1,7 proc. Narastająco, w całym roku obrotowym 2021/22, Pepco Group miało 4.824 mln euro przychodów, co oznacza wzrost o 17,4 proc. rdr, przy założeniu stałego kursu walutowego. Wzrost przychodów LFL Pepco Group w roku obrotowym 2021/22 wyniósł 5,2 proc. Pepco Group przewiduje, że EBITDA bazowa za cały rok obrotowy 2021/22 wyniesie 735-750 mln euro, licząc przy stałym kursie walutowym.)... (PAP Biznes)

Komentarz DM Banku BPS. W roku obrotowym 2021/22 Pepco Group ponownie dokonało rewizji w górę w zakresie liczby otwartych nowych sklepów. Z pierwotnie zakładanych 450 Spółce udało się otworzyć 516 nowych (z czego 32 proc. otwarto na bogatych rynkach Europy Zachodniej: we Włoszech, Hiszpani, Austrii i w Niemczech), co skutkowało całkowitą liczbą sklepów na poziomie prawie 4 tys. Pepco zapowiada, że w nowym roku obrotowym utrzyma wysoką dynamikę wzrostu, otwierając minimum 550 nowych sklepów, w tym na nowych rynkach zagranicznych: greckim i portugalskim. Rozwój infrastruktury sprzedażowej przekłada się na wzrosty przychodów. Sprzedaż skonsolidowana w ostatnim kwartale wzrosła o 17,4 proc. r/r do 1,243 mld euro, z kolei w całym roku obrotowym przychody wyniosły 4,824 mld euro, co oznacza wzrost o 17,4 proc. r/r. Największy udział w przychodach niezmiennie ma sieć Pepco, której dynamika wzrostu przewyższa markę Poundland (28,8 proc. vs. 3,8 proc. r/r). Obecny kurs (28,9 zł) znajduje się 37 proc. poniżej tegorocznych maksimów z marca. Po lekkiej korekcie wzrostowej jak miała miejsce w sierpniu, obecnie notowania znajdują się w trendzie spadkowym, wyznaczając roczne minima. W naszej ocenie obserwowane od początku roku spadki notowań nie odzwierciedlają dobrych fundamentów Spółki ani pozytywnych perspektyw jej dalszego rozwoju. (Ł. Bryl)

Informacja dnia
HUUUGE INC

Huuuge szacuje skorygowaną EBITDA w III kw. na 24,5 mln USD. Skonsolidowane przychody ze sprzedaży Huuuge, bez uwzględnienia wpływu rozpoznawania przychodów w czasie (płatności), spadły w III kwartale 2022 roku o ok. 16 proc. rdr, do 77,2 mln USD. Szacunkowa skorygowana EBITDA w tym okresie wyniosła 24,5 mln USD co oznacza wzrost o 39 proc. rok do roku - poinformowała spółka w szacunkowych danych. Szacunkowa skorygowana EBITDA wyliczona jest w wyłączeniu ESOP i opłat doradczych związanych z przeglądem opcji strategicznych, które w sumie wyniosły w III kwartale około 3 mln USD. Skorygowany zysk EBITDA na poziomie 24,5 mln USD oznacza wzrost o 39 proc. rok do roku i 79 proc. kwartał do kwartału. Spółka podała, że osiągnęła rekordową kwartalną rentowność przy skorygowanej marży EBITDA w trzecim kwartale 2022 r. na poziomie 32 proc. wobec 17,2 proc. w drugim kwartale i 19,2 proc. w analogicznym kwartale roku ubiegłego. (...) (PAP Biznes)

Informacja dnia
EKOBOX SA

Otrzymanie istotnej umowy. Zarząd Spółki EKOBOS S.A. informuje, że podmiot zależny od niej KASJE Sp. z o.o. otrzymał umowę od PGE Dystrybucja oddział Skarżysko-Kamienna. Przedmiotem umowy jest "Przebudowa linii SN Nowa Słupia- Występa na odc. Stara Słupia - PE Nowa Słupia oraz Nowa Słupia -Święty Krzyż(do ul. Chełmowej) gm. Nowa Słupia-RE Ostrowiec(PK30) " Umowa zawiera standardowe postanowienia dla tego typu kontraktów. Wartość umowy wynosi 2 323 347zł brutto, a prace mają zostać zrealizowane do dnia 12.06.2023 r. Pozostałe warunki umowy nie odbiegają od warunków powszechnie stosowanych w przypadku zawierania tego typu umów. W ocenie Zarządu otrzymana umowa będzie miała istotny wpływ na realizację celów finansowych Spółki w roku 2023. (ESPI RB NR 29/22)

Informacja dnia
APATOR SA

Grupa Apator planuje w '25 przychody na poziomie 1,4 mld zł i ok. 200 mln zł EBITDA. Apator w zaktualizowanej strategii planuje osiągnąć w 2025 roku skonsolidowane przychody ze sprzedaży na poziomie 1,4 mld zł i ok. 200 mln zł skonsolidowanej EBITDA - poinformowała spółka w komunikacie. Zgodnie z założeniami poziom nakładów inwestycyjnych grupy ma zostać utrzymany w dotychczasowej relacji do poziomu rocznych przychodów (tj. 5-7 proc.), a istotna część środków inwestycyjnych będzie przeznaczona na rozwój nowych technologii i produktów oraz inwestycje w utrzymanie nowoczesnego potencjału produkcyjnego. Docelowy wskaźnik: skonsolidowany dług finansowy netto/ skonsolidowana EBITDA ma być na poziomie poniżej 2x, przy zastrzeżeniu, że w perspektywie kolejnych 3-4 kwartałów wskaźnik DN/EBITDA może przejściowo utrzymywać się na wyższym poziomie. (...) (PAP Biznes)

Informacja dnia
ENEA SA

Enea utworzy rezerwy, które zmniejszą EBITDA grupy w III kw. o ok. 864,6 mln zł. Enea utworzy w wynikach za III kwartał 2022 roku rezerwy, które zmniejszą EBITDA grupy o ok. 864,6 mln zł, a zysk netto o ok. 700,3 mln zł - poinformowała spółka w komunikacie. Enea podała, że zidentyfikowała konieczność zwiększenia rezerwy na umowy rodzące obciążenia w segmencie wytwarzania o ok. 864,6 mln zł, tj. z kwoty 446,9 mln zł do ok. 1 311,5 mln zł, przede wszystkim w związku z koniecznością zakupu węgla kamiennego od innych dostawców niż Lubelski Węgiel "Bogdanka". Pod koniec września 2022 roku wysokość rezerwy w spółce Enea Elektrownia Połaniec wynosi ok. 217,8 mln zł, natomiast w spółce Enea Wytwarzanie sp. z o.o. wynosi ok. 1 093,7 mln zł. Enea podała, że powyższe dane mają charakter szacunkowy i mogą ulec zmianie, a ostateczna ich wielkość zostanie zaprezentowana w raporcie okresowym za III kwartał 2022 roku. (PAP Biznes)

Informacja dnia
TRAKCJA SA

Zawarcie aneksów do umów dotyczących finansowania długoterminowego. Zarząd spółki Trakcja S.A. informuje, że w dniu 11 października 2022 roku została podpisana dokumentacja finansowania, na podstawie której na warunkach w niej wskazanych Spółce została udzielona przez Agencję Rozwoju Przemysłu S.A. nowa pożyczka odnawialna w łącznej kwocie równej 50.000.000 PLN dalej "Pożyczka", której warunki są tożsame z dotychczasowym finansowaniem konsorcjalnym, o którym Spółka informowała w RB 38/2022 oraz RB 54/2022. Wypłata Pożyczki na rzecz Spółki uzależnione jest m. in. od spełnienia przez Spółkę warunków zawieszających wskazanych w dokumentach finansowania, w tym przede wszystkim zmianę niektórych istniejących zabezpieczeń. (...) (ESPI RB NR 75/22)

Informacja dnia
MEDINICE SA

Rezygnacja Członka Rady Nadzorczej Medicince S.A. Zarząd Medicince S.A. informuje, że w dniu 11 października 2022 roku. Pan Tadeusz Wesołowski, złożył rezygnację z pełnionych funkcji, Członka Rady Nadzorczej oraz Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej, ze skutkiem od dnia 11 października 2022 roku. (ESPI RB NR 32/22)

Informacja dnia
KGHM SA

Nowy szef KGHM, nadchodzą zmiany gazowo-atomowe. Następca Marcina Chłudzińskiego, byłego już prezesa KGHM, zostanie wyłoniony w konkursie, który ma faworyta — wiceprezesa Tomasza Zdzikota. Radę nadzorczą KGHM zwołano niespodziewanie w poniedziałkowe popołudnie, zapraszając ją już na 8 rano. Józef Czyczerski, członek rady wybrany z ramienia pracowników, twierdzi, że nie został o niej skutecznie powiadomiony i z tego powodu nie uczestniczył w obradach. Statut KGHM umożliwia zwołanie rady w ten sposób, ale w ważnych lub pilnych sprawach. (...) Źródło: Puls Biznesu (pb.pl) <https://www.pb.pl/nowy-szef-kgm-nadchodza-zmiany-gazowo-atomowe-1166324>

WIG20 FUTURES



Źródło: Bloomberg

Komentarz DM Banku BPS. W wtorek inwestorzy na GPW próbowali rozpocząć wzrostową korektę po wyznaczeniu nowych minimów trendu, jednak w końcowym efekcie udało się utrzymać tylko symbolicznie wyższe zamknięcia. Notowania WIG20 zakończyły się wzrostem o 0,17 proc. na poziomie 1 381,84 pkt., Indeks szerokiego rynku WIG wzrósł o 0,28 proc. i zamknął sesję na poziomie 46 217,66 pkt. mWIG40 wzrósł o 0,89 proc., a sWIG80 zakończył sesję wzrostem o 0,27 proc. Obroty podczas ostatniej sesji były niskie i nie przekroczyły miliarda złotych, wyniosły 0,87 mld zł wobec 0,75 mld zł na poprzedniej sesji. Na FW20Z2220 obroty silnie wzrosły ze względu na wzrost zmienności i wyniosły 47 009 wobec 30 571 w poniedziałek. LOP spadła na zamknięciu sesji i wyniosła 51 756 wobec 53 247 otwartych pozycji w poniedziałek. Sentyment na rynku pozostaje słaby ale ze względu na duże wyprzedanie popyt może ponownie próbować realizować wzrostową korektę. (T. Czarnecki)

KALENDARIUM

Dane makro

12.10.2022

Środa		Wydarzenie	Okres	Odczyt	Poprzednio
8:00	Rumunia	Inflacja CPI m/m	wrz	1,3%	0,6%
8:00	Rumunia	Inflacja CPI r/r	wrz	15,9%	15,3%
8:00	Wielka Brytania	Eksport	sie		60,89 mld
8:00	Rumunia	PKB k/k	II kwartał	1,8%	5,1%
8:00	Rumunia	PKB r/r	II kwartał	5,00%	6,4%
8:00	Wielka Brytania	Import	sie		68,84 mld
8:00	Rumunia	Produkcja przemysłowa m/m	sie	0,1%	0,3%
8:00	Wielka Brytania	Produkcja przemysłowa m/m	sie	-1,8%	-0,3%
8:00	Rumunia	Produkcja przemysłowa r/r	sie	-0,3%	-0,9%
8:00	Wielka Brytania	Produkcja przemysłowa r/r	sie	-5,2%	1,1%
8:00	Wielka Brytania	Produkcja manufakturowa m/m	sie	-1,6%	0,1%
8:00	Wielka Brytania	Produkcja manufakturowa r/r	sie	-6,7%	1,1%
8:00	Wielka Brytania	Bilans handlu zagranicznego	sie		-7,95 mld
9:00	Turcja	Produkcja przemysłowa m/m	sie		-6,2%
9:00	Turcja	Produkcja przemysłowa r/r	sie		2,4%
9:00	Turcja	Produkcja manufakturowa m/m	sie		-6,6%
9:00	Turcja	Produkcja manufakturowa r/r	sie		4,1%
9:00	Turcja	Sprzedaż detaliczna m/m	sie		-0,3%
9:00	Turcja	Sprzedaż detaliczna r/r	sie		2,00%
11:00	Euroland	Produkcja przemysłowa m/m	sie		-2,3%
11:00	Euroland	Produkcja przemysłowa r/r	sie		-2,4%
14:30	USA	Inflacja PPI m/m	wrz		-0,1%
14:30	USA	Inflacja PPI r/r	wrz		8,7%
16:30	USA	Zapasy ropy Crude	07-paź		429,2 mln
	Malezja	Produkcja przemysłowa r/r	wrz	13,6%	12,5%
	Malezja	Produkcja manufakturowa r/r	wrz	15,2%	14,9%
	Malezja	Współczynnik aktywności zawodowej	sie	69,7%	69,6%
	Malezja	Stopa bezrobocia	sie	3,7%	3,7%

Na podstawie: stooq.pl

Wybrane wydarzenia

w spółkach

12.10.2022

COMPREMUM - Konferencja wynikowa Spółki: Wideokonferencja Grupy Compremum na temat bieżących wyników finansowych, jak również sytuacji w poszczególnych segmentach działalności holdingu.

RUCHCHORZ - NWZA: Chorzów. W sprawie zmian osobowych w RN

TRAKCJA - NWZA: Warszawa. W sprawie zmian statutu spółki, zmiany wysokości wynagrodzeń członków rady nadzorczej, zmian w składzie rady nadzorczej.

MAKARONPL - NWZA: rzeszów. W sprawie połączenia Makarony Polskie Spółka Akcyjna jako Spółki Przejmującej ze spółką Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "SAS" Andrzej Świdorski sp. z o.o. jako Spółką Przejmowaną.

RAINBOW - NWZA: Łódź. W sprawie wypłaty dywidendy i podziału między akcjonariuszy środków pieniężnych pozostawionych w spółce jako zyski zatrzymane, w tym utworzonych z podziału zysku netto.

MEDINICE - NWZA: Warszawa. W sprawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki w ramach kapitału docelowego wraz z możliwością pozbawienia dotychczasowych akcjonariuszy spółki prawa poboru, zmiany statutu spółki.

CAPITAL - Raport kwartalny III/2022:

PRIMAMODA - Raport półroczny III/2022:

BUMECH - Dzień wypłaty dywidendy: Dywidenda w wysokości 1,00 PLN na akcję

PAMAPOL - Wezwanie: Zakończenie przyjmowania zapisów na akcje spółki PAMAPOL SA w ogłoszonym wezwaniu po cenie 3,79 PLN za akcję.

GRODNO - Dzień wypłaty dywidendy: Dywidenda w wysokości 0,84 PLN na akcję

Na podstawie: infostrefa.pl

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Banki	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROA [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
PKO BP	194,50	19 876	8,1	5,4	0,6	0,6	0,6	5,3	0,8	1,1	0,7	0,7	0,5	0,5
Santander Polska	65,00	17 061	8,1	5,4	0,6	0,6	0,6	5,3	0,8	1,1	0,7	0,7	0,5	0,5
PEKAO	137,20	17 850	8,1	5,4	0,6	0,6	0,6	5,3	0,8	1,1	0,7	0,7	0,5	0,5
ING	183,90	7 802	8,1	5,4	0,6	0,6	0,6	5,3	0,8	1,1	0,7	0,7	0,5	0,5
mBank	3,31	4 011	8,1	5,4	0,6	0,6	0,6	5,3	0,8	1,1	0,7	0,7	0,5	0,5
Bank Millennium	23,80	7 160	8,1	5,4	0,6	0,6	0,6	5,3	0,8	1,1	0,7	0,7	0,5	0,5
Alior Bank	54,80	7 160	8,1	5,4	0,6	0,6	0,6	5,3	0,8	1,1	0,7	0,7	0,5	0,5
Bank Handlowy	54,80	7 160	8,1	5,4	0,6	0,6	0,6	5,3	0,8	1,1	0,7	0,7	0,5	0,5
BNP Paribas	54,80	7 160	8,1	5,4	0,6	0,6	0,6	5,3	0,8	1,1	0,7	0,7	0,5	0,5
Mediana	-	12 431	8,1	4,4	3,4	0,7	0,5	0,5	7,9	3,7	6,2	0,8	0,8	-
Finanse inne	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROE [%]		
PZU	23,97	4 830	7,0	10,3	-	1,6	1,3	-	4,9	8,4	-	17,2	19,5	18,3
KRUK	250,00	1 321	7,0	10,3	-	1,6	1,3	-	4,9	8,4	-	23,7	20,3	17,9
GPW	31,48	1 321	7,0	10,3	-	1,6	1,3	-	4,9	8,4	-	13,7	13,5	13,8
Mediana	-	3 075	7,0	10,3	-	1,6	1,3	-	4,9	8,4	-	17,2	19,5	17,9
Deweloperzy	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
GTC	86,10	1 253	8,6	0,7	-	0,6	-	-	14,2	-	-	6,9	4,1	6,9
Dom Development	86,10	1 253	8,6	0,7	-	0,6	-	-	14,2	-	-	26,6	24,1	18,2
Echo Investment	1 119	1 119	7,8	0,7	-	0,7	-	-	10,3	-	-	5,2	6,9	7,3
Atal	1 119	1 119	7,8	0,7	-	0,7	-	-	10,3	-	-	21,8	19,4	17,3
Develia	1 119	1 119	7,8	0,7	-	0,7	-	-	10,3	-	-	13,3	11,2	11,1
Mediana	-	1 186	8,2	-	-	0,7	-	-	12,3	-	-	13,3	11,2	11,1
Budowlane	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Budimex	242,00	32 889	4,0	0,6	-	0,6	-	-	2,8	-	-	36,1	36,8	36,8
Unibep	242,00	32 889	4,0	0,6	-	0,6	-	-	2,8	-	-	7,4	7,6	7,3
MFO	80	80	4,0	0,6	-	0,6	-	-	2,8	-	-	16,5	11,8	12,1
Prochem	80	80	4,0	0,6	-	0,6	-	-	2,8	-	-	6,5	6,6	6,6
Mediana	-	80	4,0	-	-	0,6	-	-	2,8	-	-	11,9	9,7	9,7
Górnictwo	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
KGHM	89,08	17 816	3,2	0,5	-	0,5	-	-	2,2	-	-	18,0	6,0	6,1
JSW	33,30	1 133	3,2	0,5	-	0,5	-	-	2,2	-	-	62,5	11,5	5,4
Bogdanka	33,30	1 133	3,2	0,5	-	0,5	-	-	2,2	-	-	4,8	8,3	9,5
Mediana	-	9 474	3,2	-	2,5	0,5	-	-	2,2	-	-	18,0	8,3	6,1
Paliwa	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
PKN ORLEN	52,50	32 889	4,84	10,7	10,8	10,7	9,4	10,8	19,8	11,6	9,5	19,8	11,6	9,5
PGNiG	4,84	32 889	4,84	10,7	10,8	10,7	9,4	10,8	19,8	11,6	9,5	10,7	9,4	10,8
Mediana	-	32 889	-	-	-	-	-	-	-	-	-	15,2	10,5	10,1

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

IT	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Asseco Poland	150,00	969	10,3	10,1	9,4	0,7	0,5	0,7	6,0	4,0	4,0	6,2	6,3	6,6
ComArch												8,7	8,7	9,1
LiveChat Software												104,1	103,7	98,0
Asseco BS												23,7	24,7	25,1
Asseco SEE												15,9	15,2	15,0
Mediana	-	969	-	10,1	9,4	-	-	-	-	7,4	6,9	15,9	15,2	15,0
Telekomunikacja	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Cyfrowy Polsat			10,3			0,7			6,0			6,8	6,3	7,8
Orange Polska				9,7			0,5			4,0		4,9	7,8	5,7
Mediana	-	-	10,3	9,7	-	0,7	0,5	-	6,0	4,0	-	5,8	7,1	6,7
Media	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Wirtualna Polska	92,00			13,4			2,6			8,1		21,8	17,6	18,0
Agora												-4,1	-1,5	-
Mediana	-	-	-	13,4	-	-	2,6	-	-	8,1	-	8,9	8,1	18,0
Producenci gier video	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
CD Projekt SA	120,80		45,4			6,0			28,3			14,6	16,6	11,8
Playway		1 637		10,4			2,9			7,7		35,1	31,6	35,1
TEN Square Games	99,40		8,9			2,0			5,6			29,9	18,9	20,4
11 bit studios SA												7,4	42,1	31,8
Mediana	-	1 637	27,2	10,4	-	4,0	2,9	-	17,0	7,7	-	22,2	25,2	26,1
Odzież i obuwie	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
LPP	8040,00	14 908		15,0			4,1			6,9		35,0	26,6	32,3
CCC	38,36						2,5			6,6		-11,6	-1,6	12,0
Monnari Trade	3,95		6,6	13,2					1,5	1,9		-	-	-
Answear.com		342										11,4	15,3	18,9
Mediana	-	7 625	6,6	14,1	-	-	3,3	-	1,5	6,6	-	11,4	15,3	18,9
Dystrybucja	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Allegro	19,50	20 610										8,3	9,0	10,3
Dino Polska	286,20	28 059	26,5	19,9	15,4	6,9	5,1		16,9	13,1		29,5	29,8	28,8
Inter Cars	380,00				5,9			1,0			5,2	15,7	18,6	17,0
Eurocash	11,11	1 546	105,8			2,1			5,4			2,1	11,4	18,3
Neuca			14,0									20,4	15,6	16,4
Mediana	-	1 546	59,9	-	5,9	2,1	-	1,0	5,4	-	5,2	15,7	15,6	17,0
Spożywcze	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Ambra	66,00	1 520	9,8	10,1		1,4	1,3		5,5	5,5		15,0	13,5	13,7
Wawel									6,4			5,1	6,2	6,5
MBW												2,7	3,3	3,8
Mediana	-	1 520	9,8	10,1	-	1,4	1,3	-	5,9	5,5	-	5,1	6,2	6,5

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Energia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]			
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	
PGE	5,75	esting Data...	g Data...	2,2	g Data...	g Data...	0,3	g Data...	g Data...	1,5	g Data...	5,9	11,1	8,2	
Enea	5,62	esting Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	9,5	10,7	10,4	
Tauron	2,01	esting Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	8,8	15,7	14,3	
Onde	ting Data...	esting Data...	g Data...	43,0	g Data...	2,5	1,5	g Data...	0,8	11,8	g Data...	1,4	4,0	30,2	38,5
Polenergia	92,00	esting Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	7,6	11,8	14,3	
ZE PAK	19,06	969	g Data...	1,4	g Data...	g Data...	0,6	g Data...	g Data...	1,8	g Data...	37,2	42,0	23,0	
Mediana	-	969		43,0	1,8	2,5	1,5	0,5	0,8	11,8	1,6	1,4	8,2	13,7	14,3
Chemia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]			
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	
Grupa Azoty	ting Data...	2 978	g Data...	3,2	g Data...	g Data...	0,3	g Data...	g Data...	4,1	g Data...	19,0	8,5	6,8	
Ciech	31,48	1 659	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	9,5	7,0	8,0	
PCC Rokita	ting Data...	esting Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	23,3	16,0	11,0	
Mediana	-	2 318	-	3,2	-	-	0,3	-	-	4,1	-	19,0	8,5	8,0	
Przemysł	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]			
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	
Grupa Kęty	492,00	4 748	g Data...	9,3	g Data...	g Data...	2,5	g Data...	g Data...	6,2	g Data...	34,6	26,8	29,8	
Famur	ting Data...	1 885	11,9	8,7	g Data...	1,0	0,9	g Data...	3,9	3,6	g Data...	8,4	10,2	8,7	
Stalprodukt	ting Data...	1 214	2,6	g Data...	g Data...	0,3	g Data...	g Data...	1,0	g Data...	g Data...	13,9	5,1	4,2	
Wielton	ting Data...	esting Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	6,9	13,3	18,4	
Alumetal	ting Data...	esting Data...	g Data...	-	g Data...	g Data...	-	g Data...	g Data...	6,3	g Data...	6,7	15,7	15,8	
Mangata Holding	ting Data...	esting Data...	g Data...	5,9	g Data...	g Data...	0,8	g Data...	g Data...	4,6	g Data...	18,6	13,5	15,4	
Amica	ting Data...	esting Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	g Data...	
Mediana	-	1 885	7,2	8,7	-	0,7	0,9	-	2,4	5,4	-	11,1	13,4	15,6	

Źródło: DM BPS, Bloomberg

Dom Maklerski Banku BPS SA

ul. Grzybowska 81, 00-844 Warszawa,
tel.: +48 22 53 95 555, fax.: +48 22 53 95 556
www.dmbps.pl
dm@dmbps.pl

Sporządzone przez Departament Analiz:

Tomasz Czarnecki, MPW
Dyrektor Departamentu Analiz
tomasz.czarnecki@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 542

Jacek Borawski
Analityk Techniczny

Artur Wizner, MPW
Analityk
artur.wizner@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 548

Dr Łukasz Bryl
Analityk
lukasz.bryl@dmbps.pl
tel.: 785 500 874

Dane kontaktowe do Departamentu Sprzedaży:

Dariusz Stasiak, MPW
Dyrektor Departamentu Sprzedaży
dariusz.stasiak@dmbps.pl
tel.: +48 (22) 53 95 084

Krzysztof Jeż, MPW
krzysztof.jez@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 559

Lech Kucharski, MPW
lech.kucharski@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 522

Marcin Jakubiak, MPW
marcin.jakubiak@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 560

Tomasz Kublik, MPW
tomasz.kublik@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 511

Tomasz Wojna
tomasz.wojna@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 541

Wyjaśnienia dotyczące stosowanej terminologii fachowej i wskaźników:

Dług netto – suma zobowiązań oprocentowanych pomniejszona o środki pieniężne i ich ekwiwalenty
EBIT – wynik na działalności operacyjnej
EBITDA – wynik działalności operacyjnej przed potrąceniem salda na działalności finansowej, opodatkowaniem i amortyzacją.
EV – (wartość ekonomiczna; EV= MC + dług netto) suma kapitalizacji i długu netto
Marża brutto na sprzedaży – relacja zysku brutto na sprzedaży do przychodów ze sprzedaży
Marża EBIT – (EBIT/Przychody ze sprzedaży) relacja zysku z działalności operacyjnej do przychodów ze sprzedaży
Marża EBITDA – (EBITDA/Przychody ze sprzedaży) relacja EBITDA do przychodów ze sprzedaży
EBIT/EV – iloraz zysku z działalności operacyjnej i wartości ekonomicznej (suma kapitalizacji i długu netto)
MC/EBIT – iloraz kapitalizacji (iloczyn kursu akcji i liczby akcji) oraz zysku z działalności operacyjnej
MC/S – iloraz kapitalizacji (liczba wyemitowanych akcji razy kurs akcji) i przychodów ze sprzedaży
P/E – (Cena/Zysk) relacja kursu akcji do rocznego zysku netto przypadającego na akcję
P/BV – (Cena/Wartość Księgową) relacja kursu akcji do wartości księgowej przypadającej na akcję
P/CF – [Cena/(zysk netto + amortyzacja)] relacja kursu akcji do sumy przypadającego na akcję zysku netto i amortyzacji
Stopa dywidendy – (DY) dywidenda na akcję podzielona przez kurs akcji
Wskaźnik wypłaty dywidendy – (D/E) relacja dywidenda przypadająca na akcję do zysku na akcję
Wskaźnik pokrycia dywidendy – (E/D) relacja zysku na akcję do dywidendy na akcję

Opracowanie wyraża wiedzę oraz poglądy autorów według stanu na dzień jego sporządzenia. Autorzy nie uwzględniają w opracowaniu jakichkolwiek szczególnych zamierzeń inwestycyjnych, szczególnych celów inwestycyjnych, sytuacji finansowej ani szczególnych potrzeb czy żądań potencjalnych odbiorców. Opracowanie publikowane jest w celach wyłącznie informacyjnych lub marketingowych i nie powinno być interpretowane jako (1) osobista rekomendacja, (1) porada inwestycyjna, prawna, lub innego typu, ani jako (2) zachęta do działania, inwestowania czy pozbywania się inwestycji w szczególny sposób, bądź (4) ocena lub zapewnienie opłacalności inwestycji w instrumenty finansowe objęte opracowaniem.

W szczególności opracowanie nie stanowi „badania inwestycyjnego” lub „publikacji handlowej” w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy, bądź „rekomendacji” w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) NR 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadzoru na rynku (rozporządzenie w sprawie nadzoru na rynku) oraz uchylającego dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE.

Opracowanie zostało sporządzone z zachowaniem należytej staranności i rzetelności przy zachowaniu zasad metodologicznej poprawności na podstawie ogólnodostępnych informacji, w dniu publikacji opracowania, pozyskanych ze źródeł wiarygodnych dla Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie gwarantuje ich kompletności, prawdziwości lub dokładności.

Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania ani za ewentualne szkody poniesione w wyniku tych decyzji inwestycyjnych. Opracowanie nie powinno być interpretowane jako oświadczenie ani gwarancja (zarówno wyraźna, jak i implikowana) w zakresie generowania zysku z tytułu prezentowanej strategii inwestycyjnej.

Dom Maklerski Banku BPS S.A., jego akcjonariusze lub pracownicy mogą posiadać długie lub krótkie pozycje powstałe w wyniku transakcji zawartych na instrumentach z rynków OTC lub innych instrumentach finansowych wymienionych w opracowaniu. Organem sprawującym nadzór nad działalnością Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest Komisja Nadzoru Finansowego z siedzibą w Warszawie, przy ulicy Pięknej 20.

Powielanie bądź publikowanie w jakiegokolwiek formie niniejszego opracowania, lub jego części, oraz wykorzystywanie materiału do własnych opracowań celem publikacji, bez pisemnej zgody Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest zabronione. Niniejsze opracowanie jest prawnie chronione zgodnie z **Ustawą z 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 2019 poz. 1231)**.